Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytetu 7 Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej 

edukacji na Mazowszu, Działania 7.4 „Edukacja osób dorosłych”, 

3. W ramach niniejszej Umowy Uczestnikowi/Uczestniczce przysługuje limit kwotowy w wysokości  

7 500,00 (siedem tysięcy pięćset złotych), w tym wkład własny oraz dofinansowanie: 

a) wkład własny 22% – 1.650,00 zł (jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt złotych) przy dofinansowaniu 

78% – 5.850,00 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100), 

b) wkład własny 16% – 1.200,00 zł (jeden tysiąc dwieście złotych) przy dofinansowaniu 84% – 

6.300,00 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta złotych 00/100), 

4. Uczestnik/Uczestniczka Projektu zobowiązuje się do realizacji usług rozwojowych wybranych w Bazie 

Usług Rozwojowych (BUR) ……………………………………………………….., zgodnie z harmonogramem oraz 

miejscem wskazanym w ofercie z BUR, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej umowy,